
گروه ورزشــی - محمد حسین یزدی: 
جامعه ورزشی کشــور، در پی شهادت 
ابراهیم رئیسی، رئیس  آیت الله ســید 
جمهــور و همراهان ایشــان پیام های 

تسلیت صادر کردند.
آیت الله ســید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
که برای افتتاح ســد مرزی »قیز قلعه سی« 
به آذربایجان شــرقی ســفر کــرده بود، به 
علت ســانحه ای که برای بالگرد حامل وی و 

همراهانش رخ داد،  به شهادت رسید. 
در همین راستا، فدراســیون ها، باشگاه های 
ورزشــی و جامعه ورزش با انتشار پیام هایی، 

این ضایعه را تسلیت گفتند.
وزارت ورزش و جوانان

»کیومرث هاشــمی مراتب تسلیت و تعزیت 
خــود را از شــهادت رئیس جمهــور دولت 
مردمی و تیم همراه در ســانحه  بالگرد حین 
ماموریت در قالب پیام به ملت شــریف ایران 

اعلام کرد.
فدراسیون فوتبال

فدراسیون فوتبال با انتشــار پیامی شهادت 
آیت الله ابراهیم رئیســی و هیأت همراه در 
سفر به اســتان آذربایجان شرقی را تسلیت 
گفت. همچنین ســایت فدراســیون فوتبال 
نوشت: شــهادت ســید راه خدمت آیت الله 
ابراهیم رئیســی، امیر عبداللهیان وزیر امور 
خارجه، حجت الاسلام و المسلمین آل هاشم 
و مالک رحمتی اســتاندار آذربایجان شرقی 
و ســایر اعضای تیم همراه در بالگرد رئیس 
جمهوری غمــی حزیــن در کاروان جوانان 

فوتبال کشورمان ایجاد کرد. 
باشگاه استقلال

»باشگاه اســتقلال شــهادت آیت الله سید 
ابراهیم رئیســی رئیس جمهــور مردمی و 
محبوب و دیگر همراهان ایشــان را به رهبر 
معظم انقلاب و عموم ملت ایران تســلیت و 
تعزیت می گوید و برای شــهدای این سانحه 
غفران الهی و علو درجات را مسألت می کند.«

باشگاه پرسپولیس
»شهادت ریاســت محترم جمهوری اسلامی 
ایران و همراهان ایشــان در حادثه ســقوط 

بالگرد را به ملت ایران تسلیت می گوییم.«
فدراسیون کشتی

در متــن تســلیت جامعه کشــتی چنین 
آمده اســت: جامعه کشــتی کشور شهادت 
خادم الرضا و خادم ملت آیت الله سیدابراهیم 
رئیسی رئیس جمهور محبوب ایران، حسین 
امیرعبداللهیــان وزیر امــور خارجه، آیت الله 
سیدمحمدعلی آل هاشــم نماینده ولی فقیه 
در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه شهر 
تبریز، مالــک رحمتی اســتاندار آذربایجان 
شرقی، سردار ســیدمهدی موسوی فرمانده 
یگان حفاظــت رئیس جمهــور، تعدادی از 
محافظان و خلبان و پرسنل پرواز بالگرد را به 
پیشگاه امام زمان)عج(، مقام معظم رهبری و 
مردم عزیز و شهیدپرور ایران اسلامی تسلیت 

عرض می نماید.
فدراسیون وزنه برداری

در متن تسلیت فدراسیون وزنه برداری چنین 
آمده است: خادم الرضا، خادم جمهور ایران، 
آیت الله دکتر ســیدابراهیم رئیســی، رئیس 
جمهوری اســلامی ایــران در راه خدمت به 
مردم به درجه رفیع شــهادت نایل گردید و 
آسمانی شد. فدراسیون وزنه برداری با نهایت 
تالم، عروج رئیس جمهــور مردمی، محبوب، 
پرتلاش و مجاهد، شــهید آیت الله رئیسی و 
همراهان خدمتگزار ایشــان را به محضر امام 
عصر )عج(، رهبر معظم انقلاب و ملت شریف 

و وفادار ایران تسلیت می گوید.
فدراسیون والیبال

فدراســیون والیبال جمهوری اسلامی ایران 
شهادت رئیس جمهور و همراهان در حادثه 
بالگرد را به مقام معظم رهبری و مردم ایران 
تسلیت گفت و نوشت: ارواح طیّبه  شهیدان، 
روح مطهّــر آیت الله ســیدابراهیم رئیســی 
ریاســت جمهوری و همراهــان را در آغوش 
گرفت. فدراسیون والیبال شهادت این عزیزان 
را به پیشــگاه حضرت بقیّة الله  ارواحنا فداه، 
پیشگاه مقدس حضرت علی ابن موسی الرضا 
علیه السلام روح مطهّر آنها تبریک و به مقام 
معظم رهبری و ملتّ ایران تسلیت می گوید.

فدراسیون تکواندو
در متن پیام تسلیت رئیس فدراسیون تکواندو 
آمده است: خبر شهادت آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی سید شهیدان خدمت و وطن پرست 
واقعی باعث تاســف و تالم همه مردم شریف 
ایران گردید. اینجانب به نمایندگی از اعضای 
هیات رئیســه، دبیرکل، نواب رئیس، روسای 
کمیته هــا، کادر فنی و اعضای تیم های ملی 
تکواندو، پاراتکواندو و پومسه، مربیان، داوران 
و خانواده تکواندو شهادت آن مرد بزرگ را به 

پیشگاه امام زمان )عج(، مقام معظم رهبری، 
ملت شــریف ایران و خانواده محترم ایشان 

تبریک و تسلیت عرض می نمایم.
فدراسیون ورزش های همگانی

فدراسیون ورزش های همگانی با انتشار پیام 
تسلیت چنین نوشــت: همراه با همه اقشار 
جامعه، خانواده بــزرگ ورزش های همگانی 
نیز در عزای شــهادت آیت الله ســیدابراهیم 
رئیســی رئیس جمهور مردمی و محبوب و 
همراهانشان در سانحه بالگرد سیاه پوش شد. 
فدراســیون ورزش های همگانی این فقدان 
عظیم و شهادت رئیس جمهور محبوب، این 
خادم امام رضا )ع(، خادم ملت و همراهانشان 
را به حضرت ولیعصر )ع(، مقام معظم رهبری 

و مردم ایران اسلامی تسلیت می گوید.
فدراسیون دوومیدانی

حســین مطیعــی سرپرســت فدراســیون 
دوومدانی نیز مراتب تســلیت و تعزیت خود 
را از شــهادت رئیس جمهــور دولت مردمی 
همراهان ایشــان را در سانحه  سقوط بالگرد 
حین ماموریت را به ملت شریف ایران تسلیت 

گفت.
در پیام سرپرست فدراسیون آمده است: این 
ضایعه  اســفبار مایه  تالم همه ورزشــکاران، 
مربیان، داوران، پیشکسوتان و دست اندرکاران 
ورزش دوومیدانــی ایران اســلامی همچون 
دیگر اقشــار جامعه اســت که به شخصیت 
وارسته و خدمات ماندگار و با ارزش ایشان به 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران آشنایی 

داشتند.
فدراسیون ورزش کارگری

جواد رمضی رئیس فدراسیون ورزش کارگری 
شهادت آیت الله سیدابراهیم رئیسی را خدمت 
رهبر معظم انقلاب و ملت مقاوم ایران تسلیت 

گفت.
فدراسیون جانبازان و توان یابان

فدراســیون ورزش های جانبازان و توان یابان 
این فقدان را به حضرت ولیعصر )عج(، مقام 
معظم رهبری و مردم ایران اسلامی تسلیت 

و تعزیت گفت.
فدراسیون پزشکی ورزشی

پزشکی  فدراسیون  رئیس  نوروزی،  غلامرضا 
ورزشــی و نایب رئیس کمیته ملی المپیک 
طی پیامی، شــهادت آیت الله دکتر ســید 
ابراهیم رئیســی، رئیس جمهــور جهادی و 

مردمی و همراهان ایشان را تسلیت گفت.
فدراسیون شطرنج

در پیام تسلیت فدراســیون شطرنج چنین 
آمده اســت: شــهدات هنر مردان خداست. 
فدراسیون شــطرنج این فقدان را به حضرت 
ولیعصر)عــج(، مقام معظــم رهبری و مردم 

ایران اسلامی تسلیت و تعزیت می گوید.
فدراسیون ژیمناستیک 

زهــرا اینچه درگاهــی، رئیس فدراســیون 
ژیمناستیک در پی شــهادت رئیس جمهور 
کشورمان و هیات همراه ایشان پیام تسلیتی 
را صادر کرد. متن این پیام به شرح زیر است: 
»بســم رب الشهدا. شــهادت رئیس جمهور 
کشورمان و هیات همراه، چنان تاثربرانگیز و 
نابهنگام است که نمی توان آن را باور داشت. 
آیت الله رئیســی در طول مدتی که ســمت 
ریاست جمهوری را برعهده داشتند لحظه ای 
از کار و تلاش دســت برنداشــتند و به واقع 

ایشان را باید شهید راه خدمت نامید.
اینجانــب بــه نمایندگی جامعــه بزرگ و 
فرهیخته ژیمناستیک ایران، شهادت آیت الله 
ابراهیم رئیســی و هیات همراه ایشــان را به 
رهبر معظم انقلاب و مردم کشورمان تسلیت 
می گویم و از خداوند منان برای آن شــهدای 

گرامی، علو درجات را خواستارم.«
فدراسیون کوهنوردی

فدراســیون کوهنوردی در پیام تسلیت خود 
نوشت: با قلبی آکنده از اندوه، شهادت ریاست 
گرانقدر جمهوری اسلامی ایران، خادم الرضا، 
خادم مردم ایران، آیت الله سیدابراهیم رئیسی، 
آیت الله سیدمحمد آل هاشم امام جمعه تبریز، 
حســین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه و 
مالک رحمتی اســتاندار آذربایجان شرقی و 
هیات همراه را که در راه خدمت به مردم و در 
حادثه  دردناک سقوط بالگرد، به درجه رفیع 

شهادت رسیدند، تسلیت عرض می نمائیم.
فدراسیون هندبال 

علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال نیز 
در پیامی شهادت جانسوز آیت الله سیدابراهیم 
رئیسی، رئیس جمهور ایران اسلامی و جمعی 
از یارانش را تسلیت گفت و نوشت: آن ذریه 
پاک حضرت زهرا )س(، عالم پارسا و مجاهد 
نســتوه که عمر با برکت خــود را در تاریخ 
انقلاب اســلامی در نهادهــای مهم قضایی، 
سیاســی و فرهنگــی کشــور در خدمت به 
نظام اســلامی و مردم سپری کرد و خدمات 

ماندگاری بر جا گذاشت، یقینا در خاطر مردم 
قدرشــناس ایران اسلامی برای همیشه باقی 

خواهد ماند.
فدراسیون بدمینتون 

در پیام تسلیت فدراســیون بدمینتون آمده 
اســت: شــهادت خادم الرضا، خادم جمهور 
ایران، آیت الله دکتر ســید ابراهیم رئیســی، 
رئیس جمهوری اسلامی ایران و هیأت همراه 
را خدمت مقام معظم رهبری )مد ظله العالی( 
و ملت شریف ایران تسلیت عرض نموده و علو 
درجات این عزیزان را از درگاه خداوند متعال 

مسئلت می نمائیم.
فدراسیون اسکی 

فدراسیون اسکی اعلام کرد: خانواده اسکی و 
ورزش های زمستانی نیز همراه با همه اقشار 
جامعه عزادار شهادت رئیس جمهور محبوب 

و همراهانش و این فقدان عظیم است.
فدراسیون تنیس روی میز

متن پیام تســلیت فدراســیون تنیس روی 
میز در پی شــهادت آیت الله رئیسی رئیس 
جمهور محبــوب و مردمی و هیات همراه به 
این شــرح اســت: جامعه پینگ پنگ کشور، 
شهادت رئیس جمهور عزیز محبوب و مغتنم 
و بزرگمرد جهاد، ایثار، انسانیت و اخلاص را 
که حین انجام وظیفه به فیض شهادت نائل 
آمدند موجی از غم و اندوه را در پی داشــت 
را به ملت شریف ایران و خانواده معزز ایشان 
تســلیت عرض کرده و برای شهدای از جان 
گذشته علو درجات الهی را مسئلت می نماید.

فدراسیون قایقرانی
در پیام تســلیت فدراســیون قایقرانی آمده 
اســت: ضمن ابراز همدری بــا خانواده های 
ایــن عزیــزان، شــهادت آیت الله  داغــدار 
سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور و همراهان 
گران قدر ایشــان را در این ســانحه به ملت 
شریف ایران و خانواده های داغدار این عزیزان 
تســلیت و تعزیت عرض می نماید. از درگاه 
یزدان پاک، رضــوان و مغفرت الهی را برای 
همه این شهدای والامقام می طلبیم و صبر و 
شکیبایی برای بازماندگان و ملت شهید پرور 

ایران مسئلت داریم.
باشگاه های ورزشی و سازمان ورزش 

شهرداری تهران
باشــگاه های فرهنگی- ورزشــی کشــور از 
جمله باشگاه  استقلال، پرسپولیس، سپاهان، 
مازندران، شــمس آذر،  نســاجی  ذوب آهن، 
پیکان، ملوان، صنعت نفت آبادان، اســتقلال 
خوزستان و گل گهر در پی شهادت آیت الله 
رئیســی و هیات همراه ایشــان و... با انتشار 
پیام های جداگانه شــهادت رئیس جمهور و 

تیم همراه را به ملت ایران تسلیت گفتند.
سازمان ورزش شــهرداری تهران نیز ضمن 
عرض تسلیت به مناســبت شهادت آیت الله 
رئیســی و تیم همراهش نوشــت: برای این 
خدمتگزاران راستین انقلاب اسلامی رحمت 

و غفران الهی را مسئلت می نماییم.
فدراسیون بوکس

در متن پیام ســیدروح الله  حســینی رئیس 
فدراسیون بوکس آمده است: 

بــه نمایندگــی از خانواده بوکس کشــور،  
شــهادت آن مرد بزرگ را به پیشــگاه امام 
زمان )عج(، مقام معظم رهبری، ملت شریف 
ایران و خانواده محترم ایشان تسلیت گفته و 
از درگاه خداوندمنان برای آن شهید خدمت 
علو درجات و همنشــینی با سالار شهیدان، 

امام حسین )علیه السلام( را خواستاریم.
فدراسیون تنیس

در پیــام فدراســیون تنیــس آمده اســت: 
آیت الله سید ابراهیم رئیسی خادم الرضا)ع( و 
هشتمین رئیس جمهوری اسلامی ایران که 
عصر یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ در مسیر 
بازگشت از مراسم افتتاح سد قیز قلعه سی به 
سمت شــهر تبریز، در منطقه ورزقان استان 
آذربایجان شــرقی دچار سانحه هوایی شده 
بود به همراه تمامی همراهان، همزمان با شب 
ولادت امام رئوف علی ابن موسی الرضا )ع( به 
مقام رفیع شهادت نایل شد. فدراسیون تنیس 
ضمن عرض تســلیت به محضر حضرت ولی 
عصر)عج(، مقام معظم رهبری و ملت بزرگ 
ایران همنشینی این شهیدان با اولیاء الهی را 

از خداوند متعال خواستار است.
فدراسیون کبدی

عباس اورســجی رئیس فدراسیون کبدی با 
تسلیت شهادت آیت الله رئیسی نوشت: حادثه 
تلخ ســقوط بالگرد آیت الله رئیســی رئیس 
جمهور محبوب و مردمــی، امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه، استاندار آذربایجان شرقی، 
نماینده ولی فقیه در اســتان و هیات همراه 

موجب اندوه و تاثر فراوان است.
شــهادت رئیس جمهور عزیــز، با اخلاص و 
پرتلاش که حیــن انجام وظیفــه به فیض 

شــهادت نائل آمدند موجی از غم و اندوه را 
در میان ملت شــریف و قدرشناس ایران در 
پی داشــت. اینجانب به نمایندگی از جامعه 
بزرگ کبدی کشــور، به مردم غیور ایران و 
خانواده معزز ایشــان تسلیت عرض نموده و 
برای شهدای از جان گذشته علو درجات الهی 

را مسئلت می نمایم.
فدراسیون هاکی

بهرام قدیمــی رئیس فدراســیون هاکی در 
پیامی شــهادت جانسوز آیت الله سیدابراهیم 
رئیسی، رئیس جمهور ایران اسلامی و یارانش 
را تسلیت گفت و نوشت: نمایندگی از جامعه 
ورزش هاکی این ضایعه عظیم را محضر مقام 
معظم رهبری حضرت امام خامنه ای، خاندان 
مکرم و همه وابستگان این مسئولان خادم و 
ملت شریف ایران تسلیت و تعزیت می گویم 
 و از خداوند متعال آمرزش، رحمت و آرامش 
و حشــر با اولیالله را برای آن خدمت گزاران 
شریف طلب می کنم و برای بازماندگان صبر 

و سلامتی می خواهم.
فدراسیون گلف

فدراســیون گلف جمهوری اســلامی ایران 
در متن تســلیت خود چنین آورد: حضرت 
آیت الله رئیسی، رئیس جمهور و همراهان به 
خیل شهیدان انقلاب اسلامی پیوستند. این 
فقدان را به حضرت ولیعصر )عج(، مقام معظم 
رهبری و مردم ایران اســلامی تسلیت عرض 

می نماید.
فدراسیون سوارکاری

پیــام تســلیت محمــد کاظمیــان رئیس 
فدراســیون ســوارکای به این شــرح است: 
فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران 
بــا نهایت تالم و اندوه، عــروج رئیس جمهور 
مردمی، محبوب، پرتلاش و مجاهد، شــهید 
آیــت الله رئیســی و همراهــان خدمت گذار 
ایشان، حســین امیرعبدالهیان وزیر جهادی 
امور خارجه، حجت الاســلام و المســلمین 
آل هاشــم امام جمعــه تبریــز، دکتر مالک 
رحمتی اســتاندار آذربایجان شرقی و سایر 
همراهــان را به محضر امام عصر) عج(، رهبر 
معظم انقلاب و ملت شــریف و وفادار ایران 
تســلیت می گوید. بی شک مســیر پرافتخار 
خدمــت به ملت، با تاســی از مجاهدت های 
رئیس جمهــور مردمی و خــدوم ایران عزیز 

ادامه خواهد داشت.
فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو

پیــام تســلیت محســن رضوانــی رئیس 
فدراسیون شنا در پی شهادت رئیس جمهور 
محبوب دولت مردمی و همراهان به این شرح 
است: بدون شک خدمات و دستاوردهای این 
عالم پارســا و مجاهد در دوران نظام مقدس 
جمهوری اســلامی ایران همــواره در تاریخ 
کشــور عزیزمان به یادگار خواهــد ماند. از 
همیــن رو اینجانب ضمن عرض تســلیت 
این فاجعه دردناک و اســفبار به مقام معظم 
داغدار  العالی(، خانواده های  )مدظله  رهبری 
این عزیزان و ملت شــریف ایــران، از درگاه 
خداوند متعال برای شهدای این سانحه غفران 
الهی و علو درجــات و برای بازماندگان صبر 

جمیل و اجر جزیل مسئلت دارم.
فدراسیون چوگان

در متن پیام اصغر ناظری رئیس فدراســیون 
چوگان بــه مناســبت درگذشــت آیت الله 
رئیســی و تیم همراه آمده است: اینجانب به 
نمایندگی از اعضای هیات رئیســه، روسای 
کمیته هــا، کادر فنی و اعضای تیم های ملی 
و باشگاهی، مربیان، داوران و خانواده چوگان، 
شهادت آن مرد بزرگ را به پیشگاه امام زمان 
)عج(، مقام معظم رهبری، ملت شریف ایران 
و خانواده محترم ایشــان تبریک و تســلیت 
عرض می نمایم. از درگاه خداوند منان برای 
آن شــهید خدمت علو درجات و همنشینی 
با ســالار شهیدان حضرت امام حسین )علیه 
الســلام( و برای خانواده معظم ایشــان صبر 

جلیل مسالت داریم.
فدراسیون ورزش های ناشنوایان

نکو لعل آزاد رئیس فدراســیون ورزش های 
ناشنوایان شــهادت رئیس جمهور کشور را 
تسلیت گفت و اظهار داشت: بدون شک این 
ضایعــه فقدانی بزرگ و جبران ناپذیر اســت 
و داغی است که به آســانی تسلی نمی یابد. 
مداومت  و اســتقامت این ســید محرومان 
در پیگیــری و تلاش برای حل مشــکلات و 
شــهادت در راه خدمت به مردم، مثال زدنی  
و الهام بخش  همه مسئولان و متولیان کشور 
بوده اســت. از خداوند رحمان  علو درجات و 

محشور شدن با ائمه اطهار را مسئلت  دارم.
فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام

فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام شهادت 
رئیس جمهور و همراهان ایشــان در سانحه 
ســقوط بالگرد در استان آذربایجان شرقی را 
تســلیت گفت و نوشت: فدراسیون بدنسازی 
و پرورش اندام بدین وســیله ضمن همدردی 
بــا خانواده هــای داغدار، شــهادت آیت الله 
سیدابراهیم رئیس جمهور مردمی و جمعی 
از مدیران کشــور را در این سانحه را تسلیت 
عرض می نماید و از درگاه خداوند متعال برای 
ملت شریف ایران طلب صبر کرده و امیدواریم 
روح آن عزیزان سفر کرده قرین آرامش باشد.

فدراسیون اسکیت
در متن پیام تسلیت رئیس فدراسیون اسکیت 
آمده است: خبر شهادت آیت الله سیدابراهیم 
رئیسی و هیأت همراه باعث تاسف و تالم همه 

مردم شریف ایران شد. 
اینجانب شهادت آن مرد بزرگ را به پیشگاه 
امام زمان )عج(، مقــام معظم رهبری، ملت 
شریف ایران و خانواده محترم ایشان تسلیت 
عــرض می نمایم. از درگاه خداوند منان برای 
آن شــهید خدمت، علو درجات و همنشینی 
با ســالار شهیدان حضرت امام حسین )علیه 
الســلام( و برای خانواده معظم ایشــان صبر 

جلیل مسألت دارم.

جامعه ورزشی ایران به مناسبت شهادت رئیس جمهوری و همراهانش پیام های تسلیت صادر کرد

سیاهپوشی ورزشکاران ایران
۳ امتیاز از نفت مسجدسلیمان کسر شد

کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال از تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان امتیاز 
کسر کرد. به گزارش ایسنا، با اعلام کمیته انضباطی در خصوص اعمال ماده ۸۹ 
مقررات انضباطی نسبت به مطالبه وجه محمد بلبی به طرفیت تیم نفت مسجد 
سلیمان، با توجه به قطعیت دادنامه صادره، از باشگاه نفت مسجد سلیمان یک 

امتیاز کسر می شود.
گفتنی اســت، در خصوص اعمال ماده ۸۹ مقررات انضباطی نسبت به مطالبه 
وجه طه شــریعتی به طرفیت تیم نفت مسجد ســلیمان، با توجه به قطعیت 
دادنامه صادره، از باشگاه نفت مسجد سلیمان یک امتیاز کسر می شود. لازم به 
ذکر است، در خصوص اعمال ماده ۸۹ مقررات انضباطی نسبت به مطالبه وجه 
غلامرضا دلگرم به طرفیت تیم نفت مسجد سلیمان، با توجه به قطعیت دادنامه 

صادره، از باشگاه نفت مسجد سلیمان یک امتیاز کسر می شود.
بر همین اساس کمیته انضباطی از سازمان لیگ فوتبال خواست تا ضمن اعمال 
آن در جدول مسابقات و ابلاغ به باشگاه مربوطه، نتیجه را به این کمیته جهت 

اختتام پرونده منعکس کند.

توافق ۸ میلیون یورویی گتوزو با تیم عربستانی

طبق اعلام روزنامه الریاضیه عربستان گتوزو با التعاون به توافق رسیده است و 
با حقوق سالانه ۸ میلیون یورو هدایت تیم را برعهده خواهد گرفت. به گزارش 
ایسنا، حضور بازیکنان و مربیان بزرگ در لیگ عربستان همچنان ادامه خواهد 
یافت. التعاون یکی از تیم هایی است که قصد دارد خریدهای بزرگی در تابستان 

داشته باشد تا توانایی رقابت با تیم های بزرگ و پرستاره را داشته باشد.
روزنامه الریاضیه اعلام کرد که التعاون در گام نخســت با گتوزو برای ســکان 
هدایت تیم به توافق رســیده و این چهره سرشناس ایتالیایی با پیشنهاد تیم 

عربستانی موافقت کرده است.
الریاضیه نوشــت: التعاون و گتوزو به توافق رسیده اند و این انتقال با دستمزد 
ســالانه ۸ میلیون یورو نهایی خواهد شــد. هدایت مارســی آخرین ایستگاه 
سرمربیگری گتوزو به شمار می آید که از سپتامبر ۲۰۲۳ تا فوریه ۲۰۲۴ طول 

کشید.
او ســابقه هدایت میلان را هم در کارنامه دارد. گتوزو در دوران مربیگری خود 
تنها یک جام کسب کرده است که آن هم با ناپولی بوده است. او در سال ۲۰۲۰ 

توانست با ناپولی قهرمانی در جام حذفی ایتالیا را کسب کند.

فوتبال

کلیه مسابقات ورزشی لغو شد
معاون وزیر ورزش از لغو تمام مســابقات ورزشی در پی شهادت رئیس جمهور 

خبر داد.
سید محمدشروین اسبقیان، شهادت رئیس جمهور مردمی و محبوب، آیت الله 
رئیسی، دکتر حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه هم چنین آیت الله سید 
محمد علی آل هاشم نماینده محترم ولی فقیه و امام جمعه تبریز، استاندار معزز 
آذربایجان شرقی و تیم همراه  با مقام عالی رئیس جمهور در سانحه بالگرد را 

تسلیت گفت.
معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای تصریح کرد: با دستور وزیر ورزش و 

جوانان، کلیه مسابقات این هفته لغو شده است.
 برنامــه جدیــد مســابقات از ســوی ادارات کل اســتانی و فدراســیون ها 

اعلام خواهد شد.

ویژه

ندا شهسواری رکورددار 
زنان ورزشکار ایران در المپیک

کاپیتان تیم ملی پینگ پنگ زنان ایران با کســب ســهمیه المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس رکورددار بیشترین حضور در المپیک بین ورزشکاران زن ایران شد.

به گزارش ایسنا، ندا شهسواری موفق شد در فینال رقابت های تنیس روی میز 
انتخابی المپیک در منطقه آســیای میانه با پیروزی مقابل نماینده قزاقستان 

سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب کند.
شهســواری که پیش از این ســابقه حضور در المپیک لندن و ریو را داشت، 
اکنون برای سومین بار حضور در المپیک را تجربه خواهد کرد که از این نظر 

بین زنان ورزشکار ایران رکورددار بیشترین حضور در المپیک خواهد بود.
پیــش از این رکورد حضــور زنان ایــران در المپیک دو بار بوده اســت اما 
شهســواری رکورد جدیدی در این زمینه ثبت کرد و برای اولین بار یک زن 

ایرانی سومین بار المپیک را تجربه خواهد کرد.
اســامی زنان ورزشکاری که دو بار سهیمه المپیک را کسب کرده اند به شرح 

زیر است:
هانیه رســتمیان )تیراندازی(: المپیک ۲۰۲۰ توکیــو و المپیک ۲۰۲۴ 

پاریس
مهسا جاور )قایقرانی(: المپیک ۲۰۱۶ ریو و المپیک ۲۰۲۴ پاریس

ناهید کیانی )تکواندو(: المپیک ۲۰۲۰ توکیو و المپیک ۲۰۲۴ پاریس
الهه احمدی )تیراندازی(: المپیک ۲۰۱۲ لندن و المپیک ۲۰۱۶ ریو

نجمه خدمتی )تیراندازی(: المپیک ۲۰۱۶ ریو و المپیک ۲۰۲۰ توکیو
مه لقا جام بزرگ )تیراندازی(: المپیک ۲۰۱۲ لندن و المپیک ۲۰۱۶ ریو

فرزانــه فصیحی در المپیک ۲۰۲۰ توکیو حضور داشــت و به گفته خودش 
ســهمیه ۲۰۲۴ پاریس را هم قطعی کسب کرده است اما این سهمیه هنوز 
از طرف فدراســیون جهانی به صورت رسمی اعلام نشده و تا تیرماه که زمان 
پایان کســب سهمیه است رسما اعلام نخواهد شــد. در صورت باقی ماندن 
فصیحی در رنکینگ المپیک، این ورزشکار هم دومین المپیک خود را تجربه 

خواهد کرد.

المپیک

جاودانگی سیتی
با چهارمین قهرمانی متوالی

منچسترســیتی برای چهارمین فصل متوالی به قهرمانی 
رسید.

به گــزارش فوتبال ۳۶۰، فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ رقابت های 
لیگ برتر انگلیس با برگزاری ۱۰ دیدار همزمان به پایان 
رسید و منچسترسیتی توانست با نتیجه ۳ بر یک در برابر 
وســتهام به برتری برسد و برای چهارمین سال متوالی به 

قهرمانی دست یافت.
آرســنال، نزدیک ترین تعقیب کننده منچسترســیتی با 
وجــود پیروزی ۲ بر یک در برابر اورتون، در رده دوم قرار 
گرفت و از رســیدن به جام باز مانــد، به این ترتیب تیم 
منچسترسیتی با ۹۱ امتیاز قهرمان لیگ برتر لقب گرفت، 
آرســنال با ۸۹ امتیاز رده دوم را بــا خود اختصاص داد. 
لیورپول و اســتون ویلا  به ترتیب بــا حضور در رده های 
بعــدی، جواز حضور در لیگ قهرمانان اروپا را به دســت 

آوردند. 
منچسترسیتی باز هم به جام رسید

در مهمترین بازی در لیگ برتر، منچسترســیتی در برابر 
وســتهام با نتیجه ۳ بر یک به برتری رســید. این بازی 
برای شــاگردان گواردیولا بسیار حائز اهمیت و سرنوشت 

قهرمانی در دستان این تیم بود.
گل فیل فــودن در دقایق ابتدایی بــازی و در دقیقه ۲، 
موجب شد تا منچسترسیتی تیم برتر میدان لقب بگیرد. 
حملات منچسترســیتی ادامه داشــت و در دقیقه ۱۸، 
این تیم توســط فــودن به گل دوم دســت پیدا کرد. در 
حالیکه منچسترسیتی تیم برتر میدان بود، وستهام از تک 
موقعیت در دقیقه ۴۲ به دســت اســتفاده کرد و توسط 
محمد کودوس به گل اول دســت پیدا کــرد. در نهایت 
نیمه اول با نتیجه ۲ بر یک به ســود منچسترســیتی به 

پایان رسید.
در نیمه دوم منچسترســیتی سعی داشت گل سوم را به 
ثمر برساند تا با آرامش بیشتری کار را دنبال کند. وستهام 
باز هم آماج حملات شــاگردان گواردیولا قرار گرفته بود. 
حملات منچسترســیتی در دقیقه ۶۰، به ثمر رســید و 
رودری موفق شــد برای بار سوم دروازه را باز کند تا این 

تیم یک قدم دیگر به قهرمانی نزدیک شود. 
در نهایت بازی با نتیجه ۳ بر یک به سود منچسترسیتی 
به پایان رسید تا یک پیروزی شیرین و هشتمین قهرمانی 

این تیم در لیگ برتر به دست بیاید. 
آرسنال، باز هم بدون جام 

در دیگر بازی مهم لیگ برتر، آرســنال به مصاف اورتون 
رفت که این بازی با نتیجه ۲ بر یک به ســود آرسنال به 

پایان رسید. 
آرســنال نیم نگاهی به بازی منچسترســیتی داشت. تیم 
آرتتا در این بازی ساکا را به دلیل مصدومیت پیش از این 

بازی در اختیار نداشت.
باشگاه لندنی به دنبال گل اول می دوید اما از چند موقعیت 
گل اســتفاده نکرد. در دقایق پایانی نیمه اول، اورتون به 
گل اول دست پیدا کرد و گی موفق شد در دقیقه ۴۰ قفل 

دروازه آرسنال را باز کند.
شــاگردان آرتتا خیلی زود موفق به جبران گل خورده را 
جبران کند و در دقیقه ۴۳؛ تومسیاســو گل اول را برای 

تیم میزبان به ثمر رساند.
در نیمه دوم آرسنال در دقیقه ۸۹ کای هاورتز موفق شد 
گل برتری آرســنال را به ثمر برســاند و بازی با نتیجه ۲ 
بر یک به ســود این تیم به پایان رسید. آرسنال با وجود 

برتری در این بازی در رده دوم کار را به پایان رساند.
لیورپول با برد از کلوپ خداحافظی کرد 

دیگر بازی مهم، بین تیم های لیورپول و ولوز برگزار شــد 
که با نتیجه ۲ بر صفر به سود لیورپول به پایان رسید. این 
بــازی خانگی، آخرین بازی یورگن کلوپ بر روی نیمکت 
این بود و این خداحافظی با یک پیروزی شــیرین برای او 

همراه شد.
در این بازی در دقیقه ۳۰، ســمدو از تیم ولووز با کارت 
قرمــز داور جریمه و از زمین بازی بیرون رفت. پس از آن 
لیورپول تیم برتر میدان نام داشــت و توانست در دقیقه 
۳۴، توسط مک آلیستر توانســت به گل اول دست پیدا 
کند. هــاروی الیوت، نقش موثــری در این گل ایفا کرد و 

پاس گل را به نام خود به ثبت رساند. 
لیورپول دست بردار نبود و در دقیقه ۳۸، کوآنسا نام خود 
را بــه عنوان زننــده گل در این بازی ثبــت کرد و برای 

دومین بار قفل دروازه را باز کرد. 
در نهایت نیمه اول با نتیجه ۲ بر صفر به ســود شاگردان 

کلوپ به پایان رسید.
در نیمه دوم یک گل دیگر برای لیورپول به ثمر رسید اما 

توسط داور مردود اعلام شد. 
در نهایت بازی با نتیجه ۲ بر صفر به سود قرمزهای آنفیلد 
به پایان رسید و لیورپول با ۸۲ امتیاز رده سوم را به خود 
اختصاص داد تا یک خداخافطی شــکوهمند برای کلوپ 

شکل بگیرد. 
جدال برای کسب سهمیه

در دیگر مســابقات برای کسب سهمیه اروپایی ، تیم های 
چلســی و بورنموث به مصاف یکدیگر رفتند. این بازی با 

برتری ۲ بر یک چلسی به پایان رسید. 
گل کایســدو در دقیقه ۱7  موجب شد تا چلسی تیم برتر 
میدان لقب بگیــرد، پس از آن در نیمه دوم و گل دقیقه 
۴۸ استرلینگ، حکم برتری آبی های لندن امضا کرد. در 
نیمه دوم بورنموث در دقیقه 5۰ و بر روی اشــتباه مدافع 
به گل رســید و یک گل به خودی به نام بادیاشیل ثبت 
شــد. در ادامه موقعیت های چندانی بر روی دروازه ها به 
وجود نیامد و بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود تیم میزبان 

به پایان رسید. 
چلســی با این برد رده ششــم را به خــود اختصاص داد 
و موفق شــد ســهمیه لیگ کنفرانس را به دست بیاورد.  
تاتنهام موفق شد در برابر شــفیلد یونایتد با نتیجه ۳ بر 

صفر به برتری برسد.
کولوسفســکی ۲ بار و پورو یک بار موفق به گلزنی شدند 
تــا تاتنهام با این پیروزی و  حضور در رده پنجم به لیگ 

اروپا راه یافت.
منچستریونایتد با گل های دالو و هویلوند در برابر برایتون 

پیروز شد تا فصل را با پیروزی به پایان برساند. 

گزارش
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